



**TEN DOKUMENT
JEST:**

Niewyczerpującą, ale kompleksową **listą potencjalnych źródeł** finansowania - publikowanych regularnie lub doraźnie - związanych z kwestiami uchodźców, w celu wsparcia **krajowych NGO**ów i **organizacji kierowanych przez uchodźców (RLO)** w dostępie do źródeł finansowania.

Obecnie obejmuje **ponad 35 źródeł finansowania**, w tym platformy i programy grantowe instytucji krajowych oraz międzynarodowych, ONZ, organizacji pozarządowych, fundacji i sektora prywatnego.

Dokument roboczy **jest regularnie aktualizowany**. Możliwości finansowania będą również rozpowszechniane za pośrednictwem poczty elektronicznej oraz comiesięcznego biuletynu Inter-Agency.

Kontakt:

Filippo Busconi Ricci Oddi
Snr Inter-Agency Coordination Officer
busconir@unhcr.org
Aleksandra Kaplon,
Inter-Agency Coordination Associate
kaplon@unhcr.org

WSTĘP

W celu wsparcia krajowych organizacji pozarządowych i organizacji kierowanych przez uchodźców w zidentyfikowaniu możliwości finansowania na rok 2024 i kolejne lata, Międzyagencyjny Zespół UNHCR w Polsce opracował niniejszą listę. Kryteria włączenia źródła finansowania do tej listy są następujące:

- 1) **Kwalifikowalność:** Do składania wniosków uprawnione są polskie organizacje krajowe i/lub RLO;
- 2) **Przydatność:** Dostępne fundusze są ukierunkowane na działania, programy lub organizacje działające głównie na rzecz uchodźców.

STRUKTURA LISTY

CZĘŚĆ 1: Strona wprowadzająca, zawierająca linki do (1) często używanych portali finansowania w Polsce oraz (2) innych źródeł finansowania.

CZĘŚĆ 2: Obszerna lista możliwości finansowania. Możliwości te są podzielone na następujące kategorie według rodzaju źródła finansowania:

- Fundusze rządowe (krajowe)
- Fundusze rządowe/instytucjonalne (międzynarodowe)
- Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia i organizacje charytatywne
- Sektor prywatny
- Fundusze ONZ
- Fundusze związane z ochroną przed wykorzystywaniem seksualnym i niegodziwym traktowaniem w celach seksualnych (PSEA)

CZĘŚĆ 3: Lista wcześniej udostępnionych możliwości finansowania, podzielona na powyższe kategorie.

Wszystkie źródła finansowania opisane w drugiej części tego dokumentu zawierają następujące szczegóły, aby ułatwić zainteresowanym aplikowanie o dofinansowanie:

- Nazwa źródła finansowania
- Link i język strony internetowej
- Rodzaj finansowania (regularne lub doraźne nabory wniosków)
- Kwalifikowalność (niewyczerpująca)
- Opis
- Korzyści (wysokość dofinansowania)
- Data rozpoczęcia składania wniosków (jeśli dostępna)
- Data zakończenia naboru/ następny termin składania wniosków (jeśli dostępny)

Biorąc pod uwagę złożoność i różne wymagania, zalecamy wszystkim wnioskodawcom zwrócenie uwagi na zbliżające się terminy składania wniosków i kryteria kwalifikowalności.

CZĘŚĆ 1 - Portale finansowania i inne źródła

Portale finansowania

- **Konkursy dla NGO:** Strona na Facebooku poświęcona różnym źródłom finansowania
- **Granty.pl:** Strona na Facebooku poświęcona różnym źródłom finansowania
- **Fundusze Europejskie dla NGO:** Grupa na Facebooku poświęcona różnym źródłom finansowania
- **NGO.pl:** Strona z zasobami dla organizacji pozarządowych, w tym aktualne nabory.

Inne źródła finansowania (z powodzeniem dostępne dla polskich organizacji pozarządowych)

Organizacje pozarządowe dla Ukrainy: Usługa dopasowująca organizacje pozarządowe i darczyńców - w Ukrainie i krajach sąsiadujących.

Global Giving: Usługa dopasowująca organizacje pozarządowe i darczyńców.

CZĘŚĆ 2 – Nowe źródła finansowania¹

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
Fundusze rządowe								
1.	Fundusze Europejskie dla Mazowsza (proj. 8.3)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacja społeczeństwa obywatelskiego (samodzielnie lub w partnerstwie) Organizacja partnerów społecznych (samodzielnie lub w partnerstwie) 	<p>Dofinansowanie/wsparcie na:</p> <ul style="list-style-type: none"> działania realizowane przez organizacje należące do grupy partnerów społecznych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego, na rzecz zasad Europejskiego filaru praw socjalnych, Karty praw podstawowych Unii Europejskiej, niedyskryminacji i zarządzania różnorodnością w obszarze edukacji, rynku pracy, włączenia społecznego i zdrowia, w formie m.in. działań edukacyjnych, aktywizujących, promocyjnych, rzeczniczych, strażniczych i interwencyjnych; działania mające na celu wzmocnienie potencjału instytucjonalnego organizacji, które przyczynią się do zwiększenia jej zdolności do skutecznej i efektywnej realizacji celów projektu, a także swojej misji. 	<p>Pula środków: 10 375 429,59 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 95%</p>	21.10.2024	29.11.2024
2.	Fundusze Europejskie dla Podkarpacia (proj. 7.15)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> administracja publiczna organizacje społeczne i związki wyznaniowe partnerstwa służby publiczne 	<p>Kompleksowe programy aktywizacji społeczno-zawodowej dla osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym m.in. osób z niepełnosprawnościami realizowane we wspieranych tj. w istniejących lub w nowotworzonych podmiotach reintegracji społeczno-zawodowej takich jak Warsztaty Terapii Zajęciowej (WTZ), Zakłady Aktywności Zawodowej (ZAZ), Centra Integracji Społecznej (CIS) i Kluby Integracji Społecznej (KIS)</p>	<p>Pula środków: 22 234 843,00 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 95%</p>	14.10.2024	22.11.2024

¹ Jest to niepełna lista aktualnych źródeł finansowania, zawierająca wybrane wymagania np. kryteria kwalifikowalności. Szczegółowe wytyczne dostępne są pod załączonymi linkami. Jeśli wiesz o dodatkowych, nieuwzględnionych poniżej możliwościach finansowania, będziemy wdzięczni za udostępnienie informacji.

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
3.	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza (proj. 8.20)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • jednostka samorządu terytorialnego lub jej jednostka organizacyjna posiadająca osobowość prawną; • podmiot ekonomii społecznej o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o ekonomii społecznej posiadający osobowość prawną 	<p>Typy projektów, które mogą uzyskać dofinansowanie w postępowaniu to:</p> <p>1) Aktywna integracja:</p> <p>a. usługi aktywnej integracji o charakterze społecznym, edukacyjnym, zdrowotnym, zawodowym dla osób i rodzin zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym realizowane w ramach programów lokalnych obejmujących wsparcie całych środowisk marginalizowanych;</p> <p>b. kompleksowe działania oparte o indywidualną ścieżkę reintegracji osób biernych zawodowo z wykorzystaniem usług aktywnej integracji ukierunkowane na ich wejście lub powrót na rynek pracy;</p> <p>c. aktywizacja społeczno-zawodowa uczestników istniejących podmiotów reintegracyjnych ukierunkowana na ich wejście lub powrót na otwarty rynek pracy</p> <p>d. tworzenie nowych podmiotów reintegracyjnych lub nowych miejsc w istniejących podmiotach w ramach kompleksowych projektów zakładających aktywizację społeczną i zawodową</p> <p>e. programy aktywizacji społeczno-zawodowej osób z niepełnosprawnościami dostosowane do osobistych preferencji tych osób oraz rodzaju niepełnosprawności, w tym z wykorzystaniem usług zatrudnienia wspomaganego takich jak trener pracy;</p> <p>f. uzupełniająco do typów a-e niezbędne usługi społeczne, działania skutkujące poprawą warunków mieszkaniowych uczestników projektów (bez przekazywania im środków finansowych), wzmocnienie kompetencji w zakresie spędzania czasu wolnego i rekreacji oraz uczestnictwa w kulturze kierowane głównie</p>	<p>Pula środków: 19 177 929,41 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 85%</p>	01.10.2024	12.11.2024

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					<p>do dzieci i ich rodziców/opiekunów w celu wzmocnienia więzi.</p> <p>W ramach instrumentów aktywnej integracji możliwa jest realizacja usług zdrowotnych, jednak w ograniczonym zakresie.</p> <p>W projektach finansowane będą wyłącznie usługi zdrowotne, które są konieczne do pełnego uczestnictwa osób spełniających wymogi grupy docelowej, obejmujące działania o charakterze diagnostycznym lub profilaktycznym, np. niezbędne badania (diagnostyka) dla uczestnictwa w formach reintegracyjnych czy to zawodowych czy społecznych</p>			
4.	Fundusze Europejskie dla Lubelskiego (Skuteczna Edukacja FELU.10.01-IZ.00-001/24)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Administracja publiczna • Instytucje nauki i edukacji • Służby publiczne 	<p>Na co:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury) • Wsparcie na rzecz kształcenia dorosłych (z wyłączeniem infrastruktury) 	Pula środków: 17 535 149,25 PLN	31.10.2024	07.01.2025
5.	Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur (proj. 9.7)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Podmiotami uprawnionymi do ubiegania się o dofinansowanie są wszystkie podmioty działające na podstawie zapisów statutowych lub innych dokumentów (np. KRS, zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej) w sferze pomocy i integracji społecznej, wsparcia rodziny, rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych lub rynku pracy, z 	<p>Zakres wsparcia obejmuje w szczególności: Usługi dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością, z uwzględnieniem lokalnej specyfiki zjawiska.</p>	<p>Pula środków: 20 000 000,00 PLN</p> <p>Maksymalny poziom dofinansowania: 95%</p>	24.10.2024	04.12.2024

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów)				
6.	Program na rzecz rozbudowy współpracy ze społeczeństwem obywatelskim w krajach Partnerstwa Wschodniego i w Rosji	Link Języki: PL and ENG	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Możliwy jest udział polskiego społeczeństwa obywatelskiego. Mile widziane są wspólne polsko-niemieckie projekty z jednym lub kilkoma partnerami z krajów programu (Armenia, Azerbejdżan, Białoruś, Gruzja, Republika Mołdowy, Rosja). 	<p>Program na rzecz rozbudowy współpracy ze społeczeństwem obywatelskim w krajach Partnerstwa Wschodniego i w Rosji wspiera społeczeństwa obywatelskie w pełnieniu roli ważnych podmiotów w zakresie rozwoju demokratycznego oraz w ich udziale w procesach transformacji zachodzących w tych krajach.</p> <p>Wszystkie projekty powinny dążyć do osiągnięcia co najmniej jednego z następujących nadrzędnych celów:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wzmocnienie pluralizmu i rezyliencji – na rzecz wsparcia różnorodności opinii i mediów oraz przeciwdziałania dezinformacji 2. Wspieranie dyskursów nt. wartości i praw człowieka – na rzecz pogłębienia wzajemnego zrozumienia 3. Stworzenie perspektyw na przyszłość i umożliwienie transformacji demokratycznej – na rzecz wzmocnienia demokracji, przeciwdziałania korupcji i zbliżenia do UE oraz równoległego stworzenia indywidualnych szans edukacyjnych <p>Wsparcie dialogu i zbliżenia – działania na rzecz budowy zaufania, aby perspektywnie przezwyciężyć konflikty regionalne</p>	Minimalny grant: 50 000 EUR	14.10.2024	08.11.2024
NGOs i Fundacje								
7.	Connect for Global Change	Link Język: PL i ENG	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Małe i średnie organizacje pozarządowe 	„Connect for Global Change” to nowy program międzynarodowy, w ramach którego przyznawane będą granty na projekty z obszaru edukacji globalnej w 11 krajach europejskich. W	Granty w wysokości od 5 000 do 10 000 EUR		25.11.2024 o 14:00

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					Polsce program grantowy będzie realizowany przez Grupę Zagranica. Celem programu grantowego jest wsparcie projektów, które będą budować w polskim społeczeństwie – w szczególności wśród młodych ludzi – wiedze na temat zjawisk i współzależności globalnych oraz odpowiedzialność za współczesny świat i gotowość do działania na rzecz sprawiedliwości społecznej, równości oraz zrównoważonego rozwoju.	Maksymalny poziom dofinansowania: 100%		
8.	Engaging Central Europe	Link Język PL	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje społeczeństwa obywatelskiego w Polsce 	<p>Program Engaging Central Europe, prowadzony przez The German Marshall Fund of the United States (GMF), ogłasza specjalne zaproszenie do składania wniosków. Celem tego zaproszenia jest wsparcie organizacji społeczeństwa obywatelskiego w Polsce, które:</p> <ul style="list-style-type: none"> Promują aktywność obywatelską i tworzą wdrażają innowacyjne formy partycypacji publicznej (online lub offline) na poziomie lokalnym, regionalnym lub krajowym Wspierają młodzież lub osoby dorosłe w rozwijaniu obywatelskich kompetencji, wzmacniają postawy prospołeczne i promują zaangażowanie w procesy demokratyczne <p>Zwiększają udział kobiet, mniejszości i grup szczególnie wrażliwych w debacie publicznej oraz procesach demokratycznych</p>	Dotacje w wysokości od 10 000 USD do 30 000 USD		18.11.2024

CZĘŚĆ 3 – Wcześniej udostępnione źródła finansowania

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
Fundusze rządowe								
9.	Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza (proj. 8.24)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje pozarządowe 	<p>Typy projektów, które mogą uzyskać dofinansowanie w postępowaniu to:</p> <p>6) Rozwój usług w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych;</p> <p>10) Usługi dla osób w kryzysie bezdomności lub zagrożonych wykluczeniem mieszkaniowym, m.in. w postaci wsparcia środowiskowego, wsparcie na bazie modelu „najpierw mieszkanie”, uzupełniająco usługi aktywnej integracji.</p> <p>Jednocześnie obligatoryjnym działaniem jest realizacja usług w mieszkaniach treningowych lub wspomaganych.</p> <p>Usługi aktywnej integracji dla osób w kryzysie bezdomności lub zagrożonych wykluczeniem mieszkaniowym, którym udzielane jest wsparcie w mieszkaniu, mogą być realizowane jako element kompleksowego wsparcia zdefiniowanego na podstawie indywidualnej diagnozy uczestników projektu.</p>	<p>Pula środków: 33 514 435,29 PLN</p> <p>Maximum level of funding: 85%</p>	16.09.2024	12.11.2024

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
10.	Fundusze Europejskie dla Wielkopolski (proj. 6.16)	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Administracja publiczna; • Instytucje nauki i edukacji; • Organizacje społeczne i związki wyznaniowe; • Partnerzy społeczni; • Przedsiębiorstwa realizujące cele publiczne. 	<p>W ramach naboru można realizować usługi dla osób w kryzysie bezdomności, dotkniętych wykluczeniem z dostępu do mieszkań lub zagrożonych bezdomnością, w tym:</p> <p>a) wsparcie usług środowiskowych, w tym m.in. streetworking, usługi terapeutyczne, punkty dostępu do usług higienicznych (np. pralnie, łaźnie);</p> <p>b) wsparcie profilaktyki bezdomności w tym m.in. edukacja, poradnictwo, pomoc prawna w zakresie zadłużeń, wprowadzanie programów oddłużeniowych;</p> <p>c) wsparcie usług interwencji kryzysowej, w tym tworzenie i rozwój ośrodków i punktów interwencji kryzysowej oraz dostęp do usług dla osób w sytuacjach kryzysowych (np. konsultacje, poradnictwo, pomoc prawna grupy wsparcia, mieszkania interwencyjne lub inne miejsca noclegowe);</p> <p>d) wsparcie tworzenia i funkcjonowania mieszkań treningowych i wspomaganych oraz innych rozwiązań łączących wsparcie społeczne i mieszkaniowe wraz z usługami wspierającymi, w tym m.in. realizacja programów mieszkaniowych bazujących na założeniach metody „Najpierw mieszkanie”.</p>	<p>Pula środków: 47 500 000,00 PLN</p> <p>Maximum level of funding: 95%</p>	13.09.2024	08.11.2024
11.	Program „Pomoc obywatelom Ukrainy z niepełnosprawnością”	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie: <p>1) posiadające statutowy zapis o prowadzeniu działań na rzecz osób z niepełnosprawnościami;</p> <ul style="list-style-type: none"> • prowadzące działalność na rzecz osób z 	<p>Realizacja zadania dla Beneficjentów programu polega w szczególności na:</p> <p>1) przygotowaniu Indywidualnego Planu Działania (IPD), tj. planu aktywności Beneficjenta programu na nabycie bądź podniesienie kompetencji oraz zmianę jego sytuacji zawodowej, która umożliwi osiągnięcie założonych celów. Z IPD, przygotowanego na podstawie diagnozy, musi wynikać jakie są potrzeby rehabilitacyjne Beneficjenta programu, jakie powinny zostać wobec niego podjęte działania oraz jakie efekty (rezultaty) zostaną osiągnięte w wyniku zastosowanych działań;</p>	Nieznane		30.06.2025

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				niepełnosprawnościami przez okres co najmniej 12 miesięcy	<p>2) zapewnieniu usług tłumacza z języka ukraińskiego lub rosyjskiego na język polski i tłumacza języka migowego;</p> <p>3) prowadzeniu doradztwa zawodowego, specjalistycznego poradnictwa zawodowego i pośrednictwa pracy, mających na celu przygotowanie do aktywnego poszukiwania pracy i utrzymania w zatrudnieniu Beneficjentów programu;</p> <p>4) organizowaniu i prowadzeniu szkoleń, kursów, warsztatów, grup środowiskowego wsparcia – aktywizujących zawodowo Beneficjentów programu;</p> <p>5) organizowaniu staży zawodowych;</p> <p>6) poradnictwie prawnym w zakresie przysługujących praw i obowiązków w kontekście podjęcia aktywności zawodowej;</p> <p>7) wsparciu psychologicznym mającym na celu podniesienie poczucia własnej wartości, wzrost umiejętności psychospołecznych, wzrost motywacji do poszukiwania pracy i podjęcia zatrudnienia;</p> <p>8) wsparciu trenera pracy</p>			

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
12.	Rządowy Program Rozwoju Organizacji Obywatelskich na lata 2018-2030 PROO, Priorytet 5 Wsparcie doraźne	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje pozarządowe 	<p>W ramach otwartego konkursu organizacje mogą uzyskać wsparcie na:</p> <p>pokrycie wydatków wynikających z nagłych potrzeb organizacji, powstałych w wyniku wystąpienia nieprzewidzianych sytuacji i zdarzeń, mogących mieć istotny wpływ na skuteczność działania organizacji i realizacji jej celów statutowych – POMOC DORAŻNA,</p> <p>pokrycie kosztów uczestnictwa przedstawicieli organizacji w wydarzeniach z życia publicznego o charakterze ogólnopolskim, ponadregionalnym, a także międzynarodowym, istotnych zarówno z punktu widzenia sektora pozarządowego lub związanych z branżą, w której działa dana organizacja – ŻYCIE PUBLICZNE,</p> <p>pokrycie kosztów związanych z członkostwem w podmiotach zrzeszających organizacje pozarządowe o charakterze międzynarodowym (między innymi kosztów składek członkowskich, kosztów uczestnictwa w gremiach, posiedzeniach i innych wydarzeniach wynikających z członkostwa w organizacji) istotnych zarówno z punktu widzenia sektora pozarządowego lub związanych z branżą, w której działa dana organizacja – CZŁONKOSTWO.</p>	Do 10 000 PLM	30.04.2024	30 listopada, godz. 14:00 lub do wyczerpania środków przeznaczonych na Konkurs
Instytucje międzynarodowe / Fundusze dwustronne i instytucjonalne								
13.	European Commission	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, Polskie organizacje są uprawnione do składania wniosków. 	<ul style="list-style-type: none"> Główna baza danych funduszy i przetargów ogłaszanych przez Komisję Europejską. Można wyszukiwać według "programu/grupy programów". Kilka z nich jest istotnych, w szczególności "Fundusz Azylu, Migracji i Integracji" (AMIF). 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
14.	Portal Funduszy Europejskich	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, ale są to dotacje przeznaczone dla Polski i mogą być skierowane do krajowych organizacji pozarządowych 	<ul style="list-style-type: none"> Platforma, na której regularnie udostępniane są możliwości finansowania związane z UE dla Polski. Zawiera kompleksowe informacje na temat ubiegania się o fundusze UE. Regularnie publikuje możliwości szkoleniowe dotyczące konkretnych funduszy. 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc
15.	EEA and Norway Grants	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków oraz możliwości finansowania ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, jednakże dotacje dla Polski są skierowane do krajowych organizacji pozarządowych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> Finansowanie projektów w 15 krajach w Europie, w tym w Polsce. Finansuje wiele różnych tematów, od zmian klimatycznych i energii po współpracę kulturalną i wsparcie społeczeństwa obywatelskiego. Priorytetem jest finansowanie inicjatyw według tego, co jest najbardziej istotne w danym kraju. 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc
16.	Visegrad Fund	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Mała grupa obywatelska skupiona na lokalnej społeczności lub doświadczona, ogólnokrajowa organizacja zlokalizowana w jednym z krajów Grupy Wyszehradzkiej, takich jak Polska. Projekt organizacji powinien skupiać się na jej podstawowej misji i odzwierciedlać wspólne wyzwania regionalne. Dodatkowe granty mają określone kryteria dotyczące partnerstw wielonarodowych, w tym z organizacjami z Mołdawii i Ukrainy. 	<ul style="list-style-type: none"> Dąży do rozwoju innowacyjnych pomysłów, które odpowiadają na wspólne wyzwania poprzez wysokiej jakości projekty współpracy regionalnej. Wspiera działania w różnych obszarach, np: Projekty transgraniczne / spójność społeczna; projekty wzmacniające kulturę europejską i wspólną tożsamość, rozwój społeczny; oraz edukacja i budowanie potencjału. Wspiera również małe projekty transgraniczne, które dążą do poprawy wzajemnego zrozumienia na obszarach przygranicznych, a także inicjatywy wielostronne, które mogą przynieść korzyści ludziom w całym regionie. 	Do 100% budżetu projektu z 15% dla kosztów ogólnych	Zaproszenie odnawialne	1.02, 1.06, 1.10
17.	Ambasada Japonii w Polsce: Program grantowy	Link Język: PL, ENG, JP	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Aplikować może każdy rodzaj organizacji non-profit (organizacje non-profit i samorządy lokalne). 	<ul style="list-style-type: none"> Pomoc finansowa dla projektów rozwojowych oferowanych przez rząd Japonii ma na celu wsparcie Ukraińców znajdujących się w krajach sąsiednich i 	Do 300 000 PLN	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
	"Assistance for Grass-roots Human Security Projects GGP"		oraz możliwości finansowania ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Japońskie organizacje pozarządowe, władze federalne i organizacje pozarządowe działające krócej niż 2 lata nie mogą składać wniosków. Projekty muszą opierać się na podstawowych potrzebach ludzkich (BHN). 	<p>zmniejszenie obciążenia krajów przyjmujących. Program ten, znany jako GRANT ASSISTANCE FOR GRASSROOTS HUMAN SECURITY PROJECTS (GGP) - zwany także Programem Kusanone - wspiera projekty zgłaszane przez różne organizacje, instytucje pozarządowe i władze lokalne.</p> <ul style="list-style-type: none"> Pytania i pomysły dotyczące projektów można kierować do economy@wr.mofa.go.jp lub telefonicznie. W stosownych przypadkach wniosek do wypełnienia zostanie udostępniony zainteresowanej organizacji Istotne dokumenty: prezentacja i najważniejsze informacje 			
18.	German Marshall Fund	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> W zależności od rodzaju grantu, ale dotacje dedykowane są Polsce lub regionalnie, i skierowane do krajowych organizacji pozarządowych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego. 	<ul style="list-style-type: none"> Prowadzi kilka programów grantowych istotnych dla krajowych organizacji pozarządowych w Polsce. Program grantowy Engaging Central Europe zapewnia wsparcie w zakresie przyznawania grantów i budowania potencjału organizacjom społeczeństwa obywatelskiego (CSO) i inicjatywom w ośmiu krajach Europy Środkowej: Bułgarii, Chorwacji, Czechach, Węgrzech, Polsce, Rumunii, Słowacji i Słowenii. Finansowane są również projekty międzykrajowe, np. w związku z kryzysem na Ukrainie. 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
NGOs i fundacje								
19.	AJA Foundation	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> jeden wniosek na organizację rocznie. Jeśli wniosek zostanie odrzucony, organizacja będzie mogła złożyć wniosek ponownie po upływie 12 miesięcy od daty odrzucenia wniosku. 	Fundacja AJA wspiera wiele organizacji na całym świecie, które bronią praw człowieka, pomagają uchodźcom i świadczą usługi socjalne. Niezależnie od tego, czy chodzi o pomoc pojedynczym osobom, czy konkretnym społecznościom, Fundacja jest szczególnie zainteresowana zwalczaniem niesprawiedliwości i nierówności poprzez wspieranie rozwiązań,	Zależnie od projektu	Przez cały rok	Przez cały rok

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					które dotyczą przyczyn i/lub zmian strukturalnych. Inne obszary zainteresowania: - Woda - Zdrowie • - Edukacja			
20.	Totalizator Sportowy Foundation "Program Odpowiedzialni Społecznie"	Link Język: Pl	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Muszą być zarejestrowane w Polsce, ale mogą działać zarówno w Polsce, jak i za granicą. Organizacje pozarządowe, stowarzyszenia, fundacje, szkoły, przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, kościelne osoby prawne, muzea, domy kultury, biblioteki, inne instytucje kultury, podmioty lecznicze, domy dziecka i inne organizacje/instytucje. 	<ul style="list-style-type: none"> Wspiera inicjatywy związane z integracją, działalnością charytatywną, wzmocnieniem wspólnot i społeczności lokalnych, pomocą społeczną, rozwojem przedsiębiorczości, a także różnego rodzaju działaniami humanitarnymi. Ze względu na trwający konflikt zbrojny na Ukrainie, fundacja zwraca szczególną uwagę na działania mające na celu pomoc uchodźcom, ofiarom trwającego konfliktu. Głównym celem programu jest podejmowanie i wspieranie działań z zakresu dobroczynności, w tym udzielanie i wspieranie pomocy społecznej i opieki socjalnej, a także wspieranie społeczeństwa w bieżących wyzwaniach społecznych podyktowanych aktualnymi potrzebami. 	Zależnie od projektu	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
21.	European Programme for Integration and Migration	Link Język: ENG	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje pozarządowe zarejestrowane jako organizacje non-profit i organizacje pozarządowe. Dodatkowe kryteria zależą od zaproszenia do składania wniosków. Partnerstwa lub konsorcja mogą również kwalifikować się do składania wniosków Zależnie od dotacji. 	<ul style="list-style-type: none"> EPIM wspiera organizacje społeczeństwa obywatelskiego w ich pracy nad migracją i integracją poprzez udzielanie dotacji, rozwój potencjału, wsparcie wiedzy i łączenie podmiotów w terenie. Zazwyczaj organizuje bezpłatne webinaria dotyczące konkretnych zaproszeń do składania wniosków. Zapewnia dodatkowe wsparcie dla organizacji pozarządowych w zakresie przyznawania dotacji i rozwoju organizacyjnego. 	Zależnie od dotacji	Ad hoc	Ad hoc
22.	Stefan Batory Foundation	Link	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, ale dotacje dedykowane Polsce lub regionalnie są skierowane 	<ul style="list-style-type: none"> Wspiera organizacje społeczeństwa obywatelskiego działające na rzecz 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
		Język: PL, ENG		do krajowych organizacji pozarządowych i organizacji społeczeństwa obywatelskiego.	<p>zwiększenia partycypacji obywatelskiej i aktywizmu publicznego.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Dotacje mogą być przeznaczone na finansowanie podstawowych działań, projektów oraz na wzmocnienie i rozwój organizacji. • Dotacje są przyznawane w ramach otwartych konkursów grantowych (Fundusz Aktywnych Obywateli - Krajowy), a także w ramach procedur pozakonkursowych (Fundusz Praw Kobiet, Fundusz Klimatyczny dla Młodzieży). 			
23.	Polish-American Freedom Foundation	Link Język: PL, ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Polskie organizacje pozarządowe i organizacje społeczeństwa obywatelskiego działające w Polsce i/lub w Ukrainie. 	<ul style="list-style-type: none"> • Oferowane są programy w różnych kategoriach: „Równamy Szanse w Edukacji”, „Wspieramy Rozwój Społeczności Lokalnych”, „Dzielimy się Polskim Doświadczeniem” 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
24.	FemFund	Link Język: PL, ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> • Organizacje pozarządowe działające w konkretnej społeczności lokalnej i poza dużymi ośrodkami miejskimi (tj. nie w Łodzi, Krakowie, Poznaniu, Trójmieście, Warszawie, Wrocławiu). • Bliski jest im feminizm oparty na sprawiedliwości społecznej, interseksyjności, inkluzywności, samostanowieniu, solidarności. • Prowadzą niestandardowe działania feministyczne i reprezentują nowe podejście do rozwiązywania różnych problemów. 	<ul style="list-style-type: none"> • W ramach trzech programów grantowych grupy, kolektywy i organizacje mogą otrzymać pieniądze na realizację dowolnego projektu feministycznego • Kilka możliwości grantowych, zarówno na codzienne potrzeby, jak i na pilne działania. • Dwa z tych programów mają również rozszerzone wersje, w których współpraca z Funduszem może zostać przedłużona o kilka lat. 	Max 60 000 PLN	W zależności od rodzaju dotacji: Styczeń/ Wrzesień Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne lub zgodnie z zapowiedzią
25.	Urgent Action: Fund for	Link	Regularne zaproszenia	<ul style="list-style-type: none"> • Kobiety/osoby transseksualne • Ukierunkowanie na prawa kobiet lub osób 	<ul style="list-style-type: none"> • Granty szybkiego reagowania Urgent Action Fund zwiększają odporność ruchów na rzecz praw człowieka i na rzecz 	Max \$8000	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
	Women's Human Rights	Język: ENG, RUS	do składania wniosków	transseksualnych - proponowane działania będą promować rozwój praw kobiet lub osób transseksualnych przy użyciu taktyk lub strategii bez użycia przemocy. <ul style="list-style-type: none"> Nieoczekiwana pilna potrzeba 	równości płciowej poprzez wspieranie interwencji aktywistów w zakresie bezpieczeństwa i rzecznictwa, gdy potrzebna jest natychmiastowa reakcja. <ul style="list-style-type: none"> Fundusz oferuje dwa rodzaje dotacji szybkiego reagowania: (1) Bezpieczeństwo i (2) Możliwości. Urgent Action Fund przyjmuje wnioski w dowolnym języku: za pomocą aplikacji internetowych, tekstowych i mobilnych przez 365 dni w roku, odpowiadając na wnioski w ciągu 24 godzin od ich złożenia. 			
26.	Draper Richards Kaplan Foundation	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje zajmujące się krytyczną kwestią społeczną lub środowiskową jako głównym celem swojej pracy. Założyciele organizacji, którzy zamierzają z czasem rozszerzyć zakres swojej działalności. Organizacje działające w Afryce, Europie, Indiach, Ameryce Łacińskiej i Stanach Zjednoczonych. Organizacje sponsorowane finansowo w wybranych przypadkach, w których istnieje plan spin out. Organizacje post-pilotażowe, przed skalowaniem. Zazwyczaj oznacza to: <ol style="list-style-type: none"> program, produkt lub usługa są już dostępne na rynku lub w terenie. wczesne oznaki, że dany model wywiera zamierzony wpływ. 	<ul style="list-style-type: none"> DRK priorytetowo traktuje dowody na ukierunkowane dostosowanie, systemową zmianę społeczną, podejmowanie decyzji w oparciu o dane. Priorytetowo traktowani są liderzy, którzy nieustannie się uczą i iterują oraz z zadowoleniem przyjmują pogłębioną współpracę z DRK przez okres 3 lat. Liderzy, którzy dogłębnie rozumieją możliwości i społeczności, którym służą. Liderzy zaangażowani w promowanie sprawiedliwości, równości, różnorodności, integracji i przynależności dla wszystkich. Priorytetowo traktuje organizacje, które planują działać tak, aby realizować swój wpływ na dużą skalę. 	\$300 000 łącznie rozdysponowane w ciągu 3 lat	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
				<ul style="list-style-type: none"> c) organizacja ma 3-5 lat (nie jest to reguła, ale wskazówka). Organizacje z co najmniej jednym założycielem, który jest zatrudniony na pełny etat lub zamierza takim być. 				
27.	Rotary Club	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji. 	<ul style="list-style-type: none"> Prezentacja Rotary Grants (ENG) zawiera przegląd trzech rodzajów grantów. Centrum szkoleniowe (ENG) oferuje zasoby szkoleniowe na wiele różnych tematów, w tym zarządzanie grantami (ENG). Pracownicy Rotary ds. grantów są dostępni, aby pomóc członkom Rotary na każdym etapie procesu przyznawania grantów. 	Zależnie od dotacji	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
28.	LIFELINE	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zależnie od dotacji, ale LIFELINE potwierdziło, że krajowe organizacje pozarządowe i organizacje społeczeństwa obywatelskiego w Polsce są uprawnione do składania wniosków. 	<ul style="list-style-type: none"> Fundusz Lifeline Embattled CSO Assistance Fund zapewnia nadzwyczajną pomoc finansową organizacjom społeczeństwa obywatelskiego (CSO), których działalność jest zagrożona lub atakowana, a także dotacje na rzecz szybkiego reagowania i odporności, by wspierać CSO w reagowaniu na szersze zagrożenia dla przestrzeni obywatelskiej w ramach 3 rodzajów grantów: Emergency Assistance, Rapid Response Advocacy Grants, Rapid Response Resiliency Grants. Lifeline wspiera obecnie organizacje społeczeństwa obywatelskiego w walce z oportunistycznymi ograniczeniami przestrzeni obywatelskiej towarzyszącymi pandemii COVID-19. Lifeline priorytetowo traktuje również wsparcie dla organizacji społeczeństwa obywatelskiego, które stoją w obliczu dodatkowych poziomów wrażliwości i ograniczeń, w tym praw kobiet i organizacji kierowanych przez kobiety oraz organizacji społeczeństwa 	Zależnie od dotacji	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					obywatelskiego zajmujących się prawami ludności tubylczej, prawami do ziemi i ochroną środowiska. <ul style="list-style-type: none"> Ponadto obrońcy osób LGBTQI+ mogą ubiegać się o wsparcie z siostrzanego funduszu Dignity for All: Link 			
29.	II edycja programu grantowego "Odpowiedzialni Społecznie"	Link Język: PL		<ul style="list-style-type: none"> podmioty działające na rzecz dobra publicznego, nie działające wyłącznie w celu osiągnięcia zysku, zarejestrowane na terenie RP i prowadzące działalność na terenie RP lub poza jej granicami. Mogą być nimi, m.in: stowarzyszenia, fundacje, szkoły, przedszkola, kluby sportowe, jednostki samorządu terytorialnego, kościelne osoby prawne, muzea, domy kultury, biblioteki, inne instytucje kultury, podmioty lecznicze, domy dziecka oraz inne organizacje/instytucje. 	Celem głównym Programu jest podejmowanie i wspieranie działań w zakresie dobroczynności, w tym udzielanie i wspieranie pomocy społecznej i opieki socjalnej, a także wspieranie społeczeństwa w bieżących wyzwaniach społecznych podyktowanych aktualnie pojawiającymi się potrzebami. Z uwagi na trwający konflikt wojenny na terenie Ukrainy do celów Programu należą także sprawy związane z pomocą osobom dotkniętym tym konfliktem na różnych płaszczyznach.	Zależnie od projektu	10.02.2024	31.12.2024
Sektor prywatny²								
30.	Stronger Together: Program wsparcia uchodźców z Ukrainy Europejskiego Banku Odbudowy i Rozwoju (EBOR)	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Aby uzyskać informacje, zadać pytania lub złożyć wniosek, prosimy o wysłanie wiadomości e-mail na adres KnowhowPL@ebrd.com lub Efratil@ebrd.com 	Wsparcie EBOR dla uchodźców jest częścią jego mandatu promowania inicjatyw prywatnych i przedsiębiorczych i ma na celu poprawę odporności lokalnych gospodarek dotkniętych kryzysami. 3 filary: <ol style="list-style-type: none"> Rozwój umiejętności i ułatwianie zatrudnienia Wspieranie przedsiębiorczości Budowanie potencjału Przygotowywane programy - bieżące inicjatywy:	W samym 2022 r. Fundusz zebrał 33 300 000 EUR na działania wspierające MŚP na Ukrainie i w krajach dotkniętych wojną.		Aby uzyskać informacje, zadać pytania lub złożyć wniosek, prosimy o wysłanie wiadomości e-mail na adres KnowhowPL@ebrd.com lub Efratil@ebrd.com

² Lista sektora prywatnego nie stanowi oficjalnego poparcia ani zatwierdzenia przez UNHCR jakiegokolwiek strony internetowej, produktu lub usługi.

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					- IT Skills 4 U - Program mentorski dla ukraińskich uchodźczyń • - Kursy umiejętności przedsiębiorczych			
31.	Cisco Product Grant Program	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje spoza Stanów Zjednoczonych (USA) muszą dostarczyć informacje i dokumenty w celu ustalenia, czy organizacja jest odpowiednikiem amerykańskiej publicznej organizacji charytatywnej. Organizacje muszą służyć całej społeczności. Koszty ogólne organizacji nie mogą przekraczać 25%. 	<ul style="list-style-type: none"> Cisco przekazuje technologię sieciową wykwalifikowanym organizacjom non-profit, aby pomóc im osiągnąć znaczny wzrost produktywności i efektywności kosztowej. Program dotacji produktowych Cisco koncentruje się na tych samych obszarach inwestycji społecznych, co dotacje gotówkowe: Cisco Crisis Response (który obejmuje schronienie, wodę, żywność i pomoc w przypadku katastrof); edukacja; wzmocnienie pozycji ekonomicznej; oraz wpływ na klimat i regeneracja. 	Maksymalna kwota dotacji dla nowych odbiorców wynosi \$100 000 (cena katalogowa) sprzętu.	Przez cały rok	Przez cały rok, dotacje są poddawane przeglądowi w cyklu kwartalnym
32.	Google.org	Link Język: ENG	Możliwości ad hoc	<ul style="list-style-type: none"> W zależności od naboru wniosków, tym nie mniej polskie organizacje otrzymywały w przeszłości większe kwoty finansowania. 	<ul style="list-style-type: none"> Poprzez Google.org Impact Challenges, Google nagradza społecznościowe organizacje non-profit i przedsiębiorstwa społeczne wsparciem, tak by uczynić ich społeczność - i nie tylko - lepszym miejscem. Google utworzył również fundusz dedykowany polskim organizacjom pozarządowym i ich pracy związanej z uchodźcami z Ukrainy. W przeszłości, Polskie organizacje otrzymywały fundusze od Google. 	Zależnie od projektu	Ad hoc	Ad hoc
33.	DWF Foundation	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Zarejestrowana organizacja charytatywna Zlokalizowana w kraju, w którym znajduje się biuro DWF, co ma miejsce w przypadku Polski. Fundacja DWF będzie finansować wyłącznie cele charytatywne. 	<ul style="list-style-type: none"> Fundacja DWF wspiera zarejestrowane organizacje charytatywne mające wpływ na co najmniej jeden z następujących obszarów: Bezdomność; Zdrowie i Dobrostan; Zatrudnialność; Edukację; oraz Środowisko i Zrównoważony Rozwój. Zapewnia regularne warsztaty online dotyczące składania wniosków o dotacje. DWF nie wymaga, aby Twój projekt był zlokalizowany w społeczności gdzie 	Brak minimum, maks. £5000 (ok. \$6000)	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne, tym nie mniej wnioski są rozpatrywane kwartalnie: marzec, wrzesień i grudzień

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
					funkcjonuje biuro DWF w Polsce, może to być dowolne miejsce w Polsce.			
34.	Smurfit Kappa Foundation: Grants programme	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacja pozarządowa zarejestrowana w jednym z krajów działalności Smurfit Kappa (w tym w Polsce). Musi działać w obszarze zdrowia i żywienia, edukacji lub podstawowej opieki. Musi wspierać co najmniej jeden z poniższych Celów Zrównoważonego Rozwoju ONZ: 1, 2, 3, 4, 5 lub 10. 	<ul style="list-style-type: none"> Wizją Fundacji Smurfit Kappa jest pozytywny wpływ na życie osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej w społecznościach, w których działa Grupa Smurfit Kappa. Wspiera projekty w 36 krajach. Wspiera finansowo zrównoważone projekty, które pozytywnie wpływają na życie osób znajdujących się w trudnej sytuacji poprzez zdrowie i odżywianie, edukację i podstawową opiekę. 	Zależnie od projektu, ale min. €10 000	Zaproszenie odnawialne	Rocznie, Zaproszenie odnawialne/ wnioski rozpatrywane w lutym, maju, wrześniu i listopadzie
35.	LifeBus Fundacja	Link Język: PL	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Przyszli i obecni lektorzy języka polskiego jako obcego 	<ul style="list-style-type: none"> Jest to grant indywidualny, ale może być pomocny dla organizacji pozarządowych zaangażowanych w naukę języka: działania dedykowane, np. w przypadku luk w finansowaniu. Nauczyciel sam ustala stawkę godzinową i koszty związane z materiałami dydaktycznymi. Fundacja podpisze umowy z nauczycielami JPJO, którzy mogą prowadzić zajęcia w następujących miastach: Białystok, Bydgoszcz, Katowice, Kielce, Kraków, Lublin, Poznań, Rzeszów, Trójmiasto lub Warszawa. Stacjonarnie lub online. 	Wynagrodzenie, materiały dydaktyczne, ewentualnie wynajem pokoju.	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
36.	Fundacja ZPP	Link Język: PL, ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków, jak również składania wniosków ad hoc.	<ul style="list-style-type: none"> Dla każdej organizacji realizującej projekt w Polsce w ramach celu fundacji. 	<ul style="list-style-type: none"> Fundacja ZPP została powołana w styczniu 2022 roku przez Związek Przedsiębiorców i Pracodawców Finansuje projekty z zakresu różnych dziedzin rozwoju społeczno-gospodarczego w Polsce. Finansuje projekty edukacyjne, biznesowe i społeczne 	Zależnie od projektu	Zaproszenie odnawialne + szczegółowe zaproszenia do składania wniosków	Zaproszenie odnawialne + szczegółowe zaproszenia do składania wniosków

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
37.	Google Ad Grants	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> O konto Google dla Organizacji Non-Profit mogą ubiegać się wszystkie organizacje non-profit z aktualnym statutem i odpisem z KRS. 	Google Ad Grants pomaga organizacjom non-profit poinformować świat o swojej misji. Program pozwala promować inicjatywy, działalność organizacji, przyciągać darczyńców, pomagać swojej sprawie, rekrutować wolontariuszy i wdrażać nowe projekty.	10 000 USD miesięcznie w formie wkładu rzeczowego od Google na tworzenie reklam tekstowych i dostęp do narzędzi pomagających w tworzeniu skutecznych kampanii, które mogą być wyświetlane w wyszukiwarce Google, gdy ludzie szukają informacji związanych z organizacją non-profit.	Zaproszenie odnawialne	Zaproszenie odnawialne
ONZ								
38.	UN Trust Fund to End Violence against Women	Link Język: ENG	Regularne zaproszenia do składania wniosków	<ul style="list-style-type: none"> Organizacje pozarządowe, w szczególności organizacje prowadzone przez kobiety Preferowane są organizacje o zasięgu społeczności lokalnej Organizacje prowadzone przez dziewczęta i skoncentrowane na dziewczętach są również szczególnie zachęcane do składania wniosków. 	<ul style="list-style-type: none"> Przyznaje dotacje rządowi i organizacjom pozarządowym, a następnie angażuje różne osoby, grupy i sektory w działania mające na celu powstrzymanie przemocy wobec kobiet i dziewcząt. Osoby zaangażowane w podejmowanie działań obejmują grupy kobiet, nastolatków i młodzieży; społeczności tubylcze; przywódców religijnych i tradycyjnych; organizacje praw człowieka i media. Co roku publikowany jest zaktualizowany szczegółowy przewodnik po wnioskach, odzwierciedlający priorytety wraz z dodatkowymi informacjami wspierającymi wnioski. 	Zależnie od projektu	2024	2024*

#	Nazwa	Strony	Typ	Kwalifikowalność (niepełna)	Opis	Korzyści	Początek składania wniosków	Koniec naboru/ nowy termin
39.	UN Women's Peace & Humanitarian Fund	Link Język: ENG	Źródło ogólne	<ul style="list-style-type: none"> Organizacja prowadzona przez kobiety lub działająca na rzecz praw kobiet Inne kryteria w zależności od dotacji 	<ul style="list-style-type: none"> Wspiera lokalne kobiece organizacje pozarządowe w szerokim zakresie projektów przyczyniających się do budowania pokoju i działań humanitarnych, w tym działań związanych z uchodźcami. Szczególnie zachęcane do składania wniosków są lokalne organizacje społeczne 	Zależnie od projektu	Zaproszenie odnawialne lub zgodnie z ogłoszeniem	Zaproszenie odnawialne lub zgodnie z ogłoszeniem

*Wstępne daty